
Gestor - Andre Luiz Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 197

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MRUHPM23LRR4BWLLDBFKIQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas
1 Quinta-feira • 5 de Maio de 2022 • Ano X • Nº 2097

 
 

Prefeitura Municipal de 
Queimadas publica: 

 
• Decreto N° 041/2022 - Dispõe sobre designação de função para servidor 

do Município de Queimadas-BA e dá outras providências. 
• Decreto N° 042/2022 - Dispõe sobre designação de função para servidor 

do Município de Queimadas-BA e dá outras providências. 
• Decreto N° 043/2022 - Dispõe sobre designação de função para servidor 

do Município de Queimadas-BA e dá outras providências. 
 



                                           MUNICÍPIO DE QUEIMADAS 
                                                                           CNPJ: 14.218.952/00001-90  
                                                                           PRAÇA EVERALDO PROCÓPIO DE OLIVEIRA, 97 
GABINETE DO PREFEITO                               CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA 
                                                                           TEL 75 3644 1214 https://www.queimadas.ba.gov.br 
               
 

    P á g i n a  1 | 1 

 
 
 

          
                  

           
GABIBIINENENEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTTETETEETEETETETETETETETETETETTTTTTTTTETEETETEEETEETTTTTTTETEEETTTTTTTTTTTTTEETETTTTTTTTETTTTTTETTT  D DO O PREFEEE
                                               

DECRETO N° 041/2022 

Dispõe sobre designação de função para servidor 
do Município de Queimadas-BA e dá outras 
providências. 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, no uso das atribuições legais que 

lhe confere a Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO Lei 140 de 20 de dezembro de 2017.                                         

DECRETA:  

Art. 1°. Fica designado o Sr. IVAN ALVES DOS SANTOS PINHEIRO, para exercer 

a função de DIVISÃO DE CONTROLE E ANÁLISE DE ESTATÍSTICAS DO 

TRÂNSITO vinculado a Superintendência de Transito do Município de Queimadas, 

Estado da Bahia, a quem fica conferidas todas atribuições legais nos termos da 

legislação pertinente em vigor. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, divulgue-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimadas, em 05 de maio de 2022. 
 
 

André Luiz Andrade 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Queimadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MRUHPM23LRR4BWLLDBFKIQ

Quinta-feira
5 de Maio de 2022
2 - Ano X - Nº 2097

Decretos



                                           MUNICÍPIO DE QUEIMADAS 
                                                                           CNPJ: 14.218.952/00001-90  
                                                                           PRAÇA EVERALDO PROCÓPIO DE OLIVEIRA, 97 
GABINETE DO PREFEITO                               CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA 
                                                                           TEL 75 3644 1214 https://www.queimadas.ba.gov.br 
               
 

    P á g i n a  1 | 1 

 
 
 

          
                  

           
GABIBIINENENEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTTETETEETEETETETETETETETETETETTTTTTTTTETEETETEEETEETTTTTTTETEEETTTTTTTTTTTTTEETETTTTTTTTETTTTTTETTT  D DO O PREFE
                                               

DECRETO N° 042/2022 

Dispõe sobre designação de função para servidor 
do Município de Queimadas-BA e dá outras 
providências. 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, no uso das atribuições legais que 

lhe confere a Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO Lei 140 de 20 de dezembro de 2017.                                         

DECRETA:  

Art. 1°. Fica designada a Sra. DINA PAULA ALVES DA SILVA PINHEIRO, para 

exercer a função de DIVISÃO DE EDUCAÇÃO NO TRÂNSITO vinculado a 

Superintendência de Transito do Município de Queimadas, Estado da Bahia, a 

quem fica conferidas todas atribuições legais nos termos da legislação pertinente 

em vigor. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, divulgue-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimadas, em 05 de maio de 2022. 
 
 

André Luiz Andrade 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Queimadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MRUHPM23LRR4BWLLDBFKIQ

Quinta-feira
5 de Maio de 2022

3 - Ano X - Nº 2097



                                           MUNICÍPIO DE QUEIMADAS 
                                                                           CNPJ: 14.218.952/00001-90  
                                                                           PRAÇA EVERALDO PROCÓPIO DE OLIVEIRA, 97 
GABINETE DO PREFEITO                               CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA 
                                                                           TEL 75 3644 1214 https://www.queimadas.ba.gov.br 
               
 

    P á g i n a  1 | 1 

 
 
 

          
                  

           
GABIBIINENENEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTTETETEETEETETETETETETETETETETTTTTTTTTETEETETEEETEETTTTTTTETEEETTTTTTTTTTTTTEETETTTTTTTTETTTTTTETTT  D DO O PREFE
                                               

DECRETO N° 043/2022 

Dispõe sobre designação de função para servidor 
do Município de Queimadas-BA e dá outras 
providências. 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, no uso das atribuições legais que 

lhe confere a Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO Lei 140 de 20 de dezembro de 2017.                                         

DECRETA:  

Art. 1°. Fica designada a Sra. GEISA MIRTIS CRUZ REIS, para exercer as 

funções de DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO e  DIVISÃO DE 

FISCALIZAÇÃO DE TRAFEGO E ADMINISTRAÇÃO vinculado a Superintendência 

de Transito do Município de Queimadas, Estado da Bahia, a quem fica conferidas 

todas atribuições legais nos termos da legislação pertinente em vigor. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, divulgue-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimadas, em 05 de maio de 2022. 
 
 

André Luiz Andrade 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Queimadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MRUHPM23LRR4BWLLDBFKIQ

Quinta-feira
5 de Maio de 2022
4 - Ano X - Nº 2097


		2022-05-05T18:42:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




